

Wycieczka dla grup seniorów do Izraela (pielgrzymka) - 8 dni

symbol oferty: **SGR-IZR-8DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW DO IZRAELA:

Izrael to kraj położony na skrzyżowaniu kultur Wschodu i Zachodu, miejsce z bogatą historią i niesamowitym klimatem. Izrael zachwyca swoim krajobrazem, dynamiczną kulturą i różnorodnością. To idealne miejsce, aby przenieść się w czasie o tysiące lat wstecz i jednocześnie wypocząć. Oprócz **Jerozolimy**, która jest dziedzictwem kulturowo-religijnym, warto zobaczyć również **Tel Awiw** – gospodarczą stolicę kraju.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Zbiórka na lotnisku w Katowicach / Krakowie, odprawa bagażowo – biletowa, wylot do Tel Avivu. Przylot do Tel Avivu. Przejazd do hotelu kolacja i nocleg w Betlejem lub okolicy.

2 dzień

BETLEJEM - AIN KAREM

Śniadanie. Przejazd na **Pole Pasterzy**, miejsca, gdzie Anioł Pasterzom obwieszczał nowinę o Narodzeniu Jezusa. Przejazd do sklepu z dewocjonaliami, z możliwością zakupu pamiątek. Sklep prowadzony jest od lat przez palestyńskich Chrześcijan. Zawiedzanie **Bazyliki Narodzenia Pańskiego** – Grota Narodzenia. Wizyta w Kościele Świętej Katarzyny. Przejście do Groty Mlecznej – miejsce, gdzie najświętsza Maryja Panna karmiąc Jezusa uroniła kroplę mleka i grota stała się cała biała. Popołudniu dzień w Ain Karem. Wizyta w Kościele Nawiedzenia św. Elżbiety. Przejście do miejsca narodzin Jana Chrzciciela. Powrót do hotelu. Kolacja i nocleg.

3 dzień

JEROZOLIMA

Śniadanie. Przejazd na **Górę Oliwną**. Wizyta w Betfage – początek tradycyjnej procesji Niedzieli Palmowej. Kościół Pater Noster, gdzie znajdują się majolikowe tablice, upamiętniające modlitwę, której nauczył nas Chrystus – Ojciec Nasz. Przejście na pole widokowe na Górze Oliwnej. Zejście do kościoła Dominus Flevit miejsca, gdzie Pan zaptakał nad Jerozolimą. Wizyta w Ogrodzie Oliwnym – modlitwa Chrystusa w Getsemani- w Ogrójcu. Następnie wejdziemy do **Bazyliki Wniebowzięcia NMP**, z której Maryja została wzniesiona do nieba. Udamy się także na **Górę Syjon**, by nawiedzić kościół Zaśnięcia NMP. Nawiedzimy też wieczernek, gdzie Pan Jezus wraz z apostołami spożył Ostatnią Wieczerzę, podczas której ustanowił Sakrament Eucharystii i Kapłaństwa. W tej Sali Apostołowie otrzymali Ducha Świętego w dniu Pięćdziesiątnicy. Synagoga, w której znajduje się Grób Króla Dawida. Powrót do hotelu w Betlejem. Kolacja i nocleg.

4 dzień

HAJFA – NAZARET – KANA GALILEJSKA

Śniadanie. Wyjazd w kierunku morza Śródziemnego do **Cezarei Nadmorskiej**, gdzie zobaczymy ruiny starożytnych akweduktów. Przejazd do **Hajfy**, położonej u stóp Góry Karmel - nawiedzenie kościoła Stella Maris przy opactwie Karmelitów Bosych, poświęconym Najświętszej Marii Pannie Gwieździe Morza. Sanktuarium poświęcone jest Świętej Rodzinie i prorokowi Eliaszowi. Zwiedzanie miasta Hajfa (city tour). Przejazd do **Nazaretu** – w tym miejscu Archanioł Gabriel oznajmił Maryi radosną wieść, że została wybrana przez Boga na matkę Jego syna. Nawiedzenie **Bazyliki Zwiastowania** z domem rodzinnym NMP i św. Józefa. Przejazd do **Kany Galilejskiej** – sanktuarium pierwszego cudu Pana Jezusa. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w okolicach Tyberiady lub Nazaretu.

5 dzień

GÓRA 8 BŁOGOSŁAWIENSTW – KAFARNAUM – REJS ŁODZIĄ – GÓRA TABOR

Śniadanie. Transfer na Górę 8 Błogosławieństw – miejsce **Kazania na Górze**. Przejazd do Tabghi - miejsca, gdzie Jezus rozmnożył chleb i ryby. Tutaj Pan Jezus nakarmił 5 tysięcy mężczyzn, nie licząc kobiet i dzieci. Przejście do Kościoła Prymatu Świętego Piotra. Przejazd do **Kafarnaum** – miasta cudów Chrystusa. W Kafarnaum zobaczymy dom św. Piotra oraz ruiny Synagogi, której fundamenty pamiętają pobyt Pana Jezusa w tym mieście. Rejs łodzią po **Jeziore Galilejskim**. Przerwa na tradycyjny lunch - rybę Świętego Piotra (20 USD). Następnie wjazd taksówkami na **Górę Tabor**, miejsca Przemienienia. Wydarzenie to upamiętnia piękna franciszkańska Bazylika Przemienienia Pańskiego z kaplicami poświęconymi Mojżeszowi i Eliaszowi. Przejazd do hotelu w **Betlejem** lub okolicy, zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

6 dzień

BETANIA- JERYCHO – MORZE MARTWE

Śniadanie. Wyjazd do **Betanii**, nawiedzenie sanktuarium domu Marii, Marty i Łazarza. Przejazd **Doliną Jordanu**, po drodze pustynia Wadi Quelt. Odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych w Qaser EL-Yehud. Jerycho – Źródło Elizeusza i sykomora Zacheusza. Postój pod sykomorą Zacheusza i na polu widokowym pod Górą Kuszenia, przejazd nad **Morze Martwe** (czas wolny na relaksacyjną kąpiel ok. 2 h) kolacja i nocleg w okolicach Betlejem.

7 dzień

JEROZOLIMA

Śniadanie. Wejście bramą Lwów do Starego Miasta w Jerozolimie. Przejście do Kościoła św. Anny, obok **Sadzawki Betesdy**, dalej przez Stare Miasto do warowni Marka Antoniusza, gdzie znajdują się dwie pierwsze stacje **Drogi Krzyżowej**. Przejście Via Dolorosa do Bazyliki Męki Pańskiej. Wejście na **Golgotę**. Zakończenie Drogi Krzyżowej przy **Grobie Pańskim**. Zwiedzanie Bazyliki. Czas wolny na zakupy na targu jerozolimskim. Spacer przez dzielnicę żydowską i ormiańską pod Ścianę Płaczu. Powrót do hotelu w Betlejem lub okolicy. Kolacja i nocleg.

8 dzień

Wczesne śniadanie w formie ciastek/ciasta, kawy i herbaty. Przejazd na lotnisko, przelot do Polski.

CENA:

od 3399 PLN/os. (możliwość dołączenia do większej grupy)

Dopłata do pokoju 1 osobowego + 600 zł

DODATKOWE INFORMACJE:

WYLOT/PRZYLOT - Port lotniczy Katowice – Pyrzowice lub Kraków – Balice (Godziny lotów - do potwierdzenia przed wyjazdem)

Przy wylotach do Izraela paszport musi być ważny 6 miesięcy w dniu wylotu!

- Wyjazd ma charakter pielgrzymkowy, na wyjeździe będzie ksiądz. Uczestnictwo w mszach św. nie jest obowiązkowe.

- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie.

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od BP INDEX, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Bilet lotniczy na trasie Katowice - Tel Aviv - Katowice, opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 20 kg i mały bagaż podręczny - 5 kg

WYŻYWIENIE - Dwa posiłki w formie bufetu - śniadania i obiadokolacje. Napoje do kolacji są dodatkowo płatne. Ostatniego dnia nie ma kolacji.

Transport komfortowym i klimatyzowanym autobusem na terenie Izraela

Zakwaterowanie 7 noclegów w pokojach dwu i trzy osobowych w hotelu 3*/4* - zgodnie z programem wycieczki

Przewodnik z jęz. polskim

Dla chętnych możliwość uczestnictwa w mszy św.

CENA NIE ZAWIERA:

Koszty realizacji programu (bilety wstępu, napiwki dla obsługi hotelu, kierowców, przewodnicy lokalni) płatne u lokalnego kontrahenta - 90 USD/os. (nie podlega rozliczeniu)

15,00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

15,00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie, świadczeń nie wymienionych w ofercie

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.